

												Fecha		02/06/2022			
												Página		02			
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 054 - 2022																	
Entidad u Organización de la Entidad : Institoto Geofísico del Perú																	
Nro de Identificación : 000084																	
												CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fte. Fto. / Rubro	Meta	Actividad Operativa	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	30/05/2022	0062	SUBDIRECCION DE CIENCIAS DE LA TIERRA SOLIDA	4-13	0060	C0241	952231860007	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS DIFERENCIAL	2.6 3 2 3 3	15,451.90	UNIDAD					1	15,451.90
2	31/05/2022	0066	SUBDIRECCION DE REDES GEOFISICAS	RO	0011	C0127	071100380569	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MANTENIMIENTO Y APOYO TÉCNICO EN ELECTRÓNICA	2.3. 2 9. 1 1	10,800.00	SERVICIO					1	10,800.00
3	01/06/2022	0067	SUBDIRECCION DE CIENCIAS DE LA TIERRA SOLIDA	DYT	0052	C0234	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3. 2 5. 1 2	7,080.00	SERVICIO					1	7,080.00
4	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	586600290011	LACOHOL 70% GEL 1L	2.3. 1 8. 1 99	7.67	UNIDAD					74	567.58
5	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	646100060011	BALDE DE PLASTICO X 5 L	2.3. 1 5. 3 1	13.30	UNIDAD					14	186.20
6	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	646100060074	BALDE DE PLASTICO X 9 L APROX. SIN PICO	2.3. 1 5. 3 1	11.21	UNIDAD					14	156.94
7	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	646100060211	BALDE DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD X 15 L	2.3. 1 5. 3 1	8.97	UNIDAD					22	197.30
8	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	501100043314	BOLSA DE POLIETILENO	2.3. 1 5. 3 1	21.24	UNIDAD					42	892.08
9	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	501100042055	BOLSA DE POLIETILENO 1.2um X 20in X 30in COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 3 1	18.10	UNIDAD					27	488.70
10	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	737100020003	BROCHA 3i	2.3. 1 99. 1 1	8.26	UNIDAD					14	115.64
11	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	133000070086	CERA LIQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR AMARILLO X 1 GAL	2.3. 1 5. 3 1	25.90	UNIDAD					22	569.80
12	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	133000070055	CERA LIQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 3 1	47.20	UNIDAD					4	188.80
13	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	135000040015	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 7in	2.3. 1 5. 3 1	3.53	UNIDAD					9	31.75
14	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	133000160083	DETERGENTE GRANULADO X 13 KG	2.3. 1 5. 3 1	154.00	UNIDAD					25	3,850.00
15	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	135000050087	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 38cm APROX	2.3. 1 5. 3 1	11.49	UNIDAD					28	321.81
16	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	135000080016	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60CM	2.3. 1 5. 3 1	23.60	UNIDAD					9	212.40
17	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	135000090066	ESPONJA DE POLIURETANO PARA LIMPIEZA X 6	2.3. 1 5. 3 1	11.80	UNIDAD					14	165.20
18	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	805000050063	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 7	2.3. 1 6. 1 4	14.16	UNIDAD					9	127.44
19	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	805000050042	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 8	2.3. 1 6. 1 4	14.16	UNIDAD					87	1,231.92
20	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M	2.3. 1 8. 2 1	44.84	UNIDAD					62	2,780.08
21	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	646100090012	JUEGO DE EMBUDOS DE PLASTICO X 3 PIEZAS	2.3. 1 7. 1 1	11.68	UNIDAD					13	151.87
22	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	133000370055	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360ml	2.3. 1 5. 3 1	9.90	UNIDAD					48	475.21
23	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	133000470196	LIMPIADOR MULTIUSO	2.3. 1 5. 3 1	25.28	UNIDAD					75	1,896.00
24	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	133000370112	LIQUIDO LIMPIADOR DE ACERO INOXIDABLE X 650ml APROX	2.3. 1 5. 3 1	53.10	UNIDAD					15	796.50
25	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	135000190232	MANGO DE ALUMINIO CON PUNTA ROSCA DE PLASTICO 1.50M	2.3. 1 5. 3 1	17.70	UNIDAD					14	247.80
26	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	805000030080	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	2.3. 1 6. 1 4	14.16	UNIDAD					82	1,161.12
27	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	2.3. 1 5. 3 1	11.21	UNIDAD					28	313.88
28	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	135000130018	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	2.3. 1 5. 3 1	18.90	UNIDAD					20	378.00
29	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	135000140118	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40CM X 60CM	2.3. 1 5. 3 1	7.67	UNIDAD					142	1,089.14

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 054 - 2022

Entidad u Organización de la Entidad : Institoto Geofísico del Perú
Nro de Identificación : 000084

												CANTIDAD Y/O VALORES						
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fte. Fto. / Rubro	Meta	Actividad Operativa	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
30	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	642900110269	SECADOR DE VAGILLA DE FELPA 50CM X 70CM	2.3. 1 5. 3 1	17.11	UNIDAD					7	119.77	
31	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	133000360038	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 440ML APROX	2.3. 1 5. 3 1	42.00	UNIDAD					52	2,184.00	
32	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	646100030067	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 45L APROX	2.3. 1 5. 3 1	350.00	UNIDAD					28	9,800.00	
33	01/06/2022	0068	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	1-00	0038	C0049	895700081255	TELA FRANELA 40CM X 70CM	2.3. 1 5. 3 1	5.78	UNIDAD					42	242.84	
												Total General en S/.	0	0.00	0	0.00	1045	64,271.67

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad